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■この大会で樹立された記録
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■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

  09:20 晴れ 28.7 62.4 南東 2.5   11:00 晴れ 30.3 56.0 西 4.0

  10:00 晴れ 29.5 57.3 南 3.2   12:00 晴れ 31.0 51.4 北東 3.0

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

田中　米人

大会コード 23170725

2023年度　第6回（98回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
２０２３年８月６日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔

　FS：不正スタート（TR16.8）

矢沢　翔吾



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人
投てき審判長 田中米人

【開催日】 2023年8月6日（日） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/ 6 小学男子  -0.9 宮入 惺(6) 13.80 大石 惺太郎(6) 14.65 等々力 颯(6) 15.26 芳賀 慶多(4) 15.66 矢澤 颯太(4) 17.37 杉本 亘輝(4) 19.53
100m ChinoAs ChinoAs 安曇野かけっこ 諏訪FA ChinoAs 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/ 6 男子 越山 遥斗(4) 10.90 大隅 亮太 10.92 成澤 優希(2) 11.28 渡辺 直弥(2) 11.31 大木 咲翔(3) 11.45 小川 夏生(3) 11.49 竹岡 尚輝(3) 11.50 東 歩武(1) 11.53
100m 信州大 松本市陸協 上田西高 松本国際高 上田西高 長峰中 松本国際高 松本国際高

古幡 寿一朗(1)
松本国際高

 8/ 6 山口 智也(2) 35.32 酒井 隼斗(2) 37.36
300m 東海大諏訪高 東海大諏訪高

 8/ 6 清野 兼宥(2) 1.35
走高跳 望月AC

 8/ 6 伊藤 拓也 4.15 小林 樹生(2) 3.50 小林 空良(2) 原中 3.20
棒高跳 ｻﾝ工業 原中 長濱 優陽(2) 原中

 8/ 6 鈴木 瑛翔(2) 7.23(+0.8) 堀内 來夢(1) 6.77(+2.1) 吉澤 志琉(2) 6.66(-0.5) 下戸 柊人(1) 6.63(+1.6) 倉澤 拓弥(2) 6.57(-1.4) 松野 大馳(3) 5.70(+1.6) 上野 太暉 5.11(+0.4) 柳澤 雄飛(2) 4.97(+2.2)
走幅跳 赤穂高 東海大諏訪高 東海大諏訪高 松本国際高 東海大諏訪高 ChinoAs 望月AC 望月AC

 8/ 6 有村 凌空 10.98

砲丸投(7.260kg) 木曽郡陸協
 8/ 6 中学男子 渡辺 優(3) 8.08 小林 潤平(3) 7.60 横内 昴(1) 6.73 坂本 大輔(1) 5.15

砲丸投(5.000kg) 岡谷東部中 岡谷東部中 岡谷西部中 茅野北部中
 8/ 6 高校男子 澁谷 朋也(1) 6.50 梅津 創成(3) 6.22 丸山 晃輝(2) 4.58

砲丸投(6.000kg) 茅野高 茅野高 茅野高



8月6日 10:05

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.8

 1 小口 翔大(2)     12.87  1 米倉 蒼助(1)     11.85 
ｵｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 岡谷北部中 ﾖﾈｸﾗ ｿｳｽｹ 松本県ヶ丘高

 2 清水 幸佑(1)     13.67  2 等々力 守     12.82 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ 茅野東部中 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾏﾓﾙ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 3 小池 孝太郎(1)     14.19  3 関 大輝(2)     12.87 
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ 富士見中 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

 4 小池 司馬(1)     14.70  4 新井 そら(2)     13.07 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ ChinoAs ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

 5 上嶋 岳(1)     14.93  5 久保田 晃倖(1)     13.34 
ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ 富士見中 ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 永明中

 6 猪口 泰一郎(1)     14.95  6 前島 亘陽(1)     13.39 
ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ 諏訪西中 ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ 富士見中

 7 本多 蒼佑(1)     15.00  7 両角 和真(2)     14.09 
ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ 岡谷西部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中

 8 下島 鈴平(1)     15.31   井口 時希(1)      
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 塩尻広陵中 ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 諏訪西中

  岡本 絆良(1)        清水 尚樹      
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 富士見中 ｼﾐｽﾞ  ﾅｵｷ 上伊那陸協

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +2.2

 1 増田 翔太(2)     12.18  1 林 瑞己(2)     11.78 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高 ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 松本国際高

 2 相馬 一護(1)     12.45  2 滝沢 優太(3)     11.95 
ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 上田西高

 3 倉沢歩(1)     12.47  3 池田 仁(3)     12.15 
ｸﾗｻﾜｱﾕﾑ 上田西高 ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中

 4 波間 海輝(1)     12.61  4 穴澤 祐翔(1)     12.18 
ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野東部中 ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 赤穂高

 5 野口 翔大朗     12.62  5 松田 蓮太郎     12.45 
ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 東洋大同好会 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷市陸協

 6 飯山 想斗(3)     12.72  6 内川 洸     12.46 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中 ｳﾁｶﾜ ｺｳ 東洋大同好会

 7 矢澤 恵一     12.73   上田 隼(2)      
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高校

 8 曽山 凜太郎(1)     12.88 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高

 9 牧 慶貴(3)     12.91 
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -0.8

 1 成澤 優希(2)     11.28  1 越山 遥斗(4)     10.90 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 上田西高 ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

 2 竹岡 尚輝(3)     11.50  2 大隅 亮太     10.92 
ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ 松本国際高 ｵｵｽﾐ ﾘｮｳﾀ 松本市陸協

 3 東 歩武(1)     11.53  3 渡辺 直弥(2)     11.31 
ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 松本国際高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 松本国際高

 4 遠藤 晄(1)     11.76  4 大木 咲翔(3)     11.45 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 松本国際高 ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高

 5 中村一輝(1)     11.81  5 小川 夏生(3)     11.49 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田西高 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中

 6 伊藤 和輝(2)     11.90  6 古幡 寿一朗(1)     11.53 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 松本国際高

 7 蔵前 彰良(3)     12.05  7 藤原 朋己(3)     11.75 
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ 清陵附属中 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 堀金中

 8 上柳 凌平     12.12  8 森村 悠希也(1)     11.95 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 松本国際高

2  2507 5

5   121 8  2528

8  9104 6  3143

 2774

9  1909 3  7851

3  7940 7  6687

所属名 記録／備考

4  2526 4  2502

6  2522 2  9109

 9112

7  7871

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  1913 9

6  9121 3  9106

1  9118 2   258

9  7870 6  9122

DNS
2  2281

5  7878 5   458

8  1915 4  7873

3    23 7  1911

DNS
9  7921 8  9110

4    76 8  2505
Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DQ(FS) DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  7912 6  7790

6  7573 1  7742

4  7743 4  7911

3  6498 5  7744

7  9015 3  7740

5  7908 9  7741

2  7877 7  9119

所属名 記録／備考
8  7591 2  2285

Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 越山 遥斗(4) 信州大     10.90 (-0.8)   6   1
   2 大隅 亮太 松本市陸協     10.92 (-0.8)   6   2
   3 成澤 優希(2) 上田西高     11.28 (+0.3)   5   1
   4 渡辺 直弥(2) 松本国際高     11.31 (-0.8)   6   3
   5 大木 咲翔(3) 上田西高     11.45 (-0.8)   6   4
   6 小川 夏生(3) 長峰中     11.49 (-0.8)   6   5
   7 竹岡 尚輝(3) 松本国際高     11.50 (+0.3)   5   2
   8 東 歩武(1) 松本国際高     11.53 (+0.3)   5   3
   8 古幡 寿一朗(1) 松本国際高     11.53 (-0.8)   6   6
  10 藤原 朋己(3) 堀金中     11.75 (-0.8)   6   7
  11 遠藤 晄(1) 松本国際高     11.76 (+0.3)   5   4
  12 林 瑞己(2) 松本国際高     11.78 (+2.2)   4   1
  13 中村一輝(1) 上田西高     11.81 (+0.3)   5   5
  14 米倉 蒼助(1) 松本県ヶ丘高     11.85 (+0.8)   2   1
  15 伊藤 和輝(2) 諏訪清陵高     11.90 (+0.3)   5   6
  16 滝沢 優太(3) 上田西高     11.95 (+2.2)   4   2
  16 森村 悠希也(1) 松本国際高     11.95 (-0.8)   6   8
  18 蔵前 彰良(3) 清陵附属中     12.05 (+0.3)   5   7
  19 上柳 凌平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     12.12 (+0.3)   5   8
  20 池田 仁(3) 茅野東部中     12.15 (+2.2)   4   3
  21 増田 翔太(2) 諏訪実高     12.18 (-0.4)   3   1
  21 穴澤 祐翔(1) 赤穂高     12.18 (+2.2)   4   4
  23 相馬 一護(1) 茅野高     12.45 (-0.4)   3   2
  23 松田 蓮太郎 岡谷市陸協     12.45 (+2.2)   4   5
  25 内川 洸 東洋大同好会     12.46 (+2.2)   4   6
  26 倉沢歩(1) 上田西高     12.47 (-0.4)   3   3
  27 波間 海輝(1) 茅野東部中     12.61 (-0.4)   3   4
  28 野口 翔大朗 東洋大同好会     12.62 (-0.4)   3   5
  29 飯山 想斗(3) 茅野東部中     12.72 (-0.4)   3   6
  30 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.73 (-0.4)   3   7
  31 等々力 守 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.82 (+0.8)   2   2
  32 小口 翔大(2) 岡谷北部中     12.87 (+1.0)   1   1
  32 関 大輝(2) 諏訪西中     12.87 (+0.8)   2   3
  34 曽山 凜太郎(1) 松本県ヶ丘高     12.88 (-0.4)   3   8
  35 牧 慶貴(3) 茅野東部中     12.91 (-0.4)   3   9
  36 新井 そら(2) 諏訪西中     13.07 (+0.8)   2   4
  37 久保田 晃倖(1) 永明中     13.34 (+0.8)   2   5
  38 前島 亘陽(1) 富士見中     13.39 (+0.8)   2   6
  39 清水 幸佑(1) 茅野東部中     13.67 (+1.0)   1   2
  40 両角 和真(2) 諏訪西中     14.09 (+0.8)   2   7
  41 小池 孝太郎(1) 富士見中     14.19 (+1.0)   1   3
  42 小池 司馬(1) ChinoAs     14.70 (+1.0)   1   4
  43 上嶋 岳(1) 富士見中     14.93 (+1.0)   1   5
  44 猪口 泰一郎(1) 諏訪西中     14.95 (+1.0)   1   6
  45 本多 蒼佑(1) 岡谷西部中     15.00 (+1.0)   1   7
  46 下島 鈴平(1) 塩尻広陵中     15.31 (+1.0)   1   8
    岡本 絆良(1) 富士見中          (+1.0)DQ   1    
    井口 時希(1) 諏訪西中          (+0.8)DNS   2    
    清水 尚樹 上伊那陸協          (+0.8)DNS   2    
    上田 隼(2) 岡谷工業高校          (+2.2)DNS   4      258

 7871
 7740
 7790
 7911
 7877
 7742
 7908
 9015
 7912
 7743
 7573
 6498
 7921
 7744
 9110

 7591
 7741
 2281

 3143
 7940
 9104
 7873
   76
  458
   23

 1915
 7878
 9121
 7870
 9118
 9119

 9106
 9122

 2526
 2528
 6687
 2507
 2505
 1909
 2285
  121
 1911

組 順位
 9112
 9109
 1913
 2502
 2774
 7851
 2522

100m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子



8月6日  9:40

風速 -0.9

 1 宮入 惺(6)     13.80 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs

 2 大石 惺太郎(6)     14.65 
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ ChinoAs

 3 等々力 颯(6)     15.26 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 4 芳賀 慶多(4)     15.66 
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA

 5 矢澤 颯太(4)     17.37 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ChinoAs

 6 杉本 亘輝(4)     19.53 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

8月6日 10:50

 1 山口 智也(2)     35.32 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 東海大諏訪高

 2 酒井 隼斗(2)     37.36 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  9009

6  9008

8  9105

7  9115

4  9011

5  9020

男子

300m
順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

5    54

6    53



8月6日 11:30

清野 兼宥(2)
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC

8月6日  9:20

3m90 4m00 4m10 4m15 4m25
伊藤 拓也 - - - - - - - xo - o
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - o - o xxx
小林 樹生(2) - - - o o - xxo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中
小林 空良(2) - - - o - xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中
長濱 優陽(2) o o o o xxx
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原中
田中 米人 DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ
両角 駿介(1) DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 芝浦工業大
日達 羽流(3) DNS
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 東海大諏訪高

8月6日 11:30

 ３回の
 最高記録

鈴木 瑛翔(2)    x   6.74  7.01   7.01   6.39  6.87  7.23   7.23 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高         +0.9  +0.7   +0.7   +1.0  +0.1  +0.8   +0.8
堀内 來夢(1)   6.40   x   6.53   6.53   6.77  6.61   x    6.77 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高   -2.1        +0.3   +0.3   +2.1  +0.2         +2.1
吉澤 志琉(2)   6.22  6.47  6.64   6.64   6.35  6.66  6.33   6.66 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 東海大諏訪高   -0.8  +0.8  -0.1   -0.1   -0.6  -0.5  +0.8   -0.5
下戸 柊人(1)    x   6.59  6.63   6.63   6.55  6.31  6.27   6.63 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 松本国際高         +0.3  +1.6   +1.6    0.0   0.0  +0.8   +1.6
倉澤 拓弥(2)   6.16  6.54   x    6.54   6.57  6.55   x    6.57 
ｸﾗｻﾜ ﾀｸﾔ 東海大諏訪高   +0.6  -0.6         -0.6   -1.4  +1.6         -1.4
松野 大馳(3)    x    x   5.65   5.65   5.61   x   5.70   5.70 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs               +1.5   +1.5   +1.6        +1.6   +1.6
上野 太暉   5.11  5.11   x    5.11    x   4.92  4.76   5.11 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   +1.5  +0.4         +0.4         -0.1  +0.1   +0.4
柳澤 雄飛(2)   4.87   x   4.97   4.97   4.30  4.80  3.31   4.97 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC   +0.6        +2.2   +2.2   +0.5  +0.8  +0.2   +2.2
古谷 優(2)   4.60  4.78  4.94   4.94             4.94 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中   +0.6  +0.2  +0.9   +0.9                      +0.9
北澤 智哉(2)    x   4.86  3.45   4.86             4.86 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明中         -0.9  -0.3   -0.9                      -0.9
赤瀬 崇    x    x   4.76   4.76             4.76 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ                0.0    0.0                       0.0
畠 直輝(1)   4.21  4.37  4.25   4.37             4.37 
ﾊﾀ ﾅｵｷ ChinoAs   -0.4  +0.1  -0.2   +0.1                      +0.1
櫻井 佑樹(1)   4.22  3.79   x    4.22             4.22 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 清陵附属中   -0.6  +1.0         -0.6                      -0.6
赤平 善太郎(1)   3.80  3.34  3.34   3.80             3.80 
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ 茅野東部中   -0.3  -0.1  -0.9   -0.3                      -0.3
酒井 春真(2)                            DNS
ｻｶｲ ﾊﾙﾏ 塩尻広陵中                                                   
上條 将吾                            DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ                                                   

 1.35

男子

棒高跳
順位 試技 Bib 氏  名

男子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m40 記録 備考

1 1  4185 o xo xxx

記録 備考

1 7  9101  4.15

3m403m10 3m20 3m30 3m803m50 3m60 3m70

2 4  8684

所属名
2m90 3m00

3  9107      

5  9108      

 3.50

3 1  7898  3.20

3 2  7896  3.20

6    48      

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳
順位 試技 Bib

3 9    67

4 12  2510

1 16   486

2 13    45

7 11  9126

8 6  4183

5 15    65

6 10  7872

11 4  9102

12 3  9016

9 7  6487

10 8  7780

5  6484

14  9103

13 2  7948

14 1  7875



8月6日 10:00

有村 凌空
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽郡陸協

8月6日 10:00

澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 茅野高
梅津 創成(3)
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高
丸山 晃輝(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高

8月6日 10:00

渡辺 優(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｳ 岡谷東部中
小林 潤平(3)
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部中
横内 昴(1)
ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岡谷西部中
坂本 大輔(1)
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ 茅野北部中

  4.58   3.933 1    26   4.16  4.58

備考

  6.50 

2 2    24   6.00  5.43  6.22  6.22 

  6.501 3    22   6.05  5.64

記録

高校男子

砲丸投(6.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

備考

男子

砲丸投(7.260kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

 10.98  10.981 1 9128    x  10.76

-2- -3- 記録

備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

  7.60  7.60 

  8.08   x    x

-2- -3- 記録

  8.08 

2 4  7659   7.14  6.69

1 2  7665

  6.73 

4 1  7813   4.75  5.00  5.15  5.15 

  6.483 3  7574    x   6.73
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